

Styrelsen och verkställande direktören för

Skultuna Messingsbruk Aktiebolag (publ.)

Org nr 556029-3085

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 1999

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Skultuna Messingsbruk AB, Sveriges äldsta mässingsbruk, tillverkar och säljer vackra bruksföremål från historiska modeller till modern design - framtidens historia. Bruket är också ett uppskattat besöksmål med museum och egen fabriksbutik.

Det helägda dotterbolaget Belysnings AB Kenbro (under namnändring till skultuna.com AB) har under året varit vilande. Verksamhet i form av elektronisk handel kommer att bedrivas i bolaget.

Året som gått

Miljöfrågor

Miljöfrågorna är i fokus och med en livslängd på flera generationer är inte produkterna något miljöproblem. Allt spillmaterial och rester av förbrukningsmaterial går till återvinning. Vi använder i stort sett bara kemikalier som är miljövänliga, enda undantaget är medel för fettlösning, för vilket Skultuna har tillstånd. Vi söker aktivt efter ett miljövänligare alternativ t.ex. ultraljud.

Arbetsmiljön är mycket god och tillsammans med förebyggande åtgärder för att undvika skador har vi ett gott arbetsklimat vilket visas genom låg sjukfrånvaro och låg personalomsättning.

Förändringar

1999 har präglats av förändringar i såväl ägarstruktur som organisatoriskt. Detta förändringsarbete har tagit stora resurser i anspråk.

I början av 1999 gjordes två riktade nyemissioner, dels till The Empire AB, dels till Ask-embra Asset Management AB, som är ett kapitalförvaltningsbolag kontrollerat av Christoffer Kurpátow. Därefter beslutade tidigare moderbolaget The Empire AB att dela ut Skultuna Messingsbruk AB till sina aktieägare. Skultuna Messingsbruk AB är noterat på Aktietorget och har 880 aktieägare per den 31 december 1999. Största ägare, privat eller genom bolag, är familjerna Kurpátow 37% (51% efter konvertering av optionsrätter) samt Wachtmeister 16%.

Stig Gustafsson, inhyrd från The Empire, kvarstod som tf VD till den 1 juni då Michael Kurpátow tillträdde. Arbetet under året har fokuserats på säljorganisation, produktutveckling och intern effektivitet.

Omsättning och resultat

Skultuna har under en serie år visat en vikande försäljning. 1999 innebar ett trendbrott i den utvecklingen och under senare delen av 1999 ökade försäljningen till återförsäljare och företag. Årets nettoförsäljning blev 29,4 Mkr (29,1 Mkr helår 1998). Den fina sommaren medförde tyvärr dålig besöksfrekvens och därmed låg försäljning i våra fabriksbutiker. Försäljningsökningen till kunder runt om i Sverige beror på en intensifierad kundbearbetning och ett antal nya produkter.

Fastighetsförvärvet i december 1998 har inneburit lägre driftskostnader samt ökade finansiella kostnader, men också hyresintäkter för bolaget.

Resultatet efter finansiella poster för 1999 blev -2,4 Mkr (-2,4 Mkr för helår 1998). Vi har haft höga kostnader p.g.a. ökad kundbearbetning via provisionssäljare och intensifierad produktutveckling. Personalkostnaderna har minskats genom en reduktion av antalet anställda från i medeltal 36 till 33 årsanställda.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Utveckling

Strategin för framtiden är kraftig tillväxt med satsningar på försäljning och marknadsföring liksom produktutveckling. Ledord är expansion både i svaga regioner inom landet och internationellt genom bl.a. e-handel, nya produkter och effektiviserad produktförsörjning. Mål för år 2000 är att få en väl fungerande hemsida med en e-handel i stark tillväxt, samt att en stor del av omsättningen på sikt skall genereras utanför Sverige.

Under 1999 gjordes en prishöjning som får fullt genomslag först under år 2000.

Ytterligare besparingar på kostnadssidan vad gäller tillverkning samt effektiviseringar i turistverksamheten är redan beslutade och väntas få effekt under år 2000. Det skall noteras att priserna på koppar och zink stigit kraftigt under hösten och kan fördyra produktionen.

Med dagens kostnadstakt kan lönsamhet nås med oförändrad försäljning. Strategin för framtiden är dock fortsatt kraftig tillväxt, och vi räknar därför inte med ett positivt resultat för år 2000.

Finansiering

Bolaget har, p g a kortfristiga lån, skulder till Michael Kurpátow och Askembla Asset Management AB. Lånen har löpt med en årlig ränta om 6%. Skulderna, inklusive upplupen ränta uppgår per den 30 april 2000 till 1 000 000 kr till respektive långivare. Michael Kurpátow och Askembla Asset Management AB har förklarat sig beredda att som betalning för de angivna skulderna teckna aktier i bolaget. Med anledning därav föreslår styrelsen bolagsstämman att med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt fatta beslut om nyemission av aktier till Michael Kurpátow och till Askembla Asset Management AB till ett antal motsvarande 2 000 000 kr, baserat på börskurs. Som betalning för aktierna kvittas bolagets skulder till Michael Kurpátow och Askembla Asset Management AB. För giltigt beslut erfordras att beslutet biträds av aktieägare representerande minst nio tiondelar av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädde aktierna.

Styrelsen föreslår bolagsstämman, fram till nästa ordinarie bolagsstämma, att bemyndiga styrelsen, i den mån emission kan ske utan ändring av bolagsordningen, att med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om nyemission av aktier. Emission skall kunna ske såväl genom kontantemission som genom skapportemission, i enlighet med reglerna i 4 kap 6 § aktiebolagslagen. Bemyndigandet skall kunna utnyttjas genom en eller flera emissioner.

Förslag till behandling beträffande bolagets förlust

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att förlusten enligt balansräkningen kronor 1 027 186, balanseras i ny räkning. Dessutom föreslås nyemission enligt ovan.

Koncernens ansamlade förluster uppgår till 1 001 203. Ingen avsättning föreslås till bundna reserver.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>1999-01-01 - 1999-12-31</i>	<i>1998-05-01- 1998-12-31</i>
Nettoomsättning	2	29 426 562	22 588 836
Förändring av produkter i arbete samt färdiga varor		-1 695 559	-678 771
Övriga rörelseintäkter	3	560 971	—
		<u>28 291 974</u>	<u>21 910 065</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	4	-6 920 298	-6 707 201
Handelsvaror		-5 061 897	-3 046 767
Övriga externa kostnader	5	-7 085 683	-4 362 765
Personalkostnader	1	-10 457 352	-8 358 509
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6	-430 053	-185 873
Rörelseresultat		<u>-1 663 309</u>	<u>-751 050</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	—	-387 846
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 140	14 962
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-777 954	-248 065
Resultat efter finansiella poster		<u>-2 424 123</u>	<u>-1 371 999</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		—	516 709
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan		327 702	—
Resultat före skatt		<u>-2 096 421</u>	<u>-855 290</u>
Skatt på årets resultat		—	122 491
Årets resultat		<u>-2 096 421</u>	<u>-732 799</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>1999-12-31</i>	<i>1998-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	7 593 312	7 770 885
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	493 867	671 204
Inventarier, verktyg och installationer	11	224 537	308 188
		<u>8 311 716</u>	<u>8 750 277</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12	179 069	179 069
Summa anläggningstillgångar		8 490 785	8 929 346
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Varor under tillverkning		3 810 304	4 671 260
Färdiga varor och handelsvaror		3 438 716	4 818 135
		<u>7 249 020</u>	<u>9 489 395</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 658 468	2 906 919
Fordringar hos koncernföretag		—	44 065
Skattefordringar		396 119	282 377
Övriga fordringar		22 860	39 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 450	265 102
		<u>5 219 897</u>	<u>3 537 503</u>
Kassa och bank	16	721 040	439 256
Summa omsättningstillgångar		13 189 957	13 466 154
SUMMA TILLGÅNGAR		21 680 742	22 395 500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>1999-12-31</i>	<i>1998-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2 235 529 aktier)		2 235 529	200 000
Överkursfond		2 620 055	—
Reservfond		375 329	40 000
		5 230 913	240 000
<i>Fritt eget kapital/Ansamlad förlust</i>			
Balanserad vinst		1 069 235	1 487 058
Erhållet koncernbidrag			314 976
Årets resultat		-2 096 421	-732 799
		-1 027 186	1 069 235
		4 203 727	1 309 235
 <i>Obeskattade reserver</i>			
Ackumulerade avskrivningar utöver plan	14	—	327 702
		—	327 702
 <i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	15	2 036 207	1 867 568
		2 036 207	1 867 568
 <i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	17	4 979 172	—
Skulder till koncernföretag		115 517	12 694 971
		5 094 689	12 694 971
 <i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		583 332	—
Leverantörsskulder		1 984 224	1 336 438
Övriga skulder	18	5 102 431	1 909 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 676 132	2 949 659
		10 346 119	6 196 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 680 742	22 395 500

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

<i>Belopp i kr</i>	<i>1999-12-31</i>	<i>1998-12-31</i>
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	6 000 000	5 000 000
Företagsinteckningar	3 100 000	4 550 000
Kundfordringar	4 658 468	—
	13 758 468	9 550 000
 Ansvarsförbindelser		
Garantiåtaganden, FPG/PRI	40 724	37 351
	40 724	37 351

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>1999-01-01 - 1999-12-31</i>	<i>1998-05-01- 1998-12-31</i>
	<i>19</i>		
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-2 424 123	-1 371 999
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm		581 092	670 927
		-1 843 031	-701 072
Betald skatt		-113 742	-173 186
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 956 773	-874 258
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager m m		2 240 375	652 781
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-1 568 652	-1 298 090
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		565 763	2 325 071
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-719 287	805 504
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-36 552	-233 169
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		62 660	13 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten		26 108	-219 669
Finansieringsverksamheten			
Nyemission mm		4 990 913	—
Amortering av låneskulder		-4 015 950	-190 332
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		974 963	-190 332
Årets kassaflöde		281 784	395 503
Likvida medel vid årets början		439 256	43 753
Likvida medel vid årets slut		721 040	439 256

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Fr.o.m 1997 tillämpas den nya EU-anpassade årsredovisningslagen.

Bolaget följer Redovisningsrådets rekommendationer.

Koncernbidrag

Bolaget redovisar koncernbidrag i enlighet med uttalande från Redovisningsrådets Akutgrupp i september 1998 om koncernbidrag.

Koncernbidrag redovisas efter sin ekonomiska innebörd, nämligen att minimera koncernens skatt. Eftersom koncernbidraget därför inte utgör vederlag för utförda prestationer, redovisas det direkt mot balanserade vinstmedel efter avdrag för dess skatteeffekt.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Varulager

Varulagret, värderat enligt Redovisningsrådets rekommendation nr 2 Redovisning av varulager, är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt den s k först-in först-ut principen respektive verkligt värde. Inkuransrisker har därvid beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader samt skäligt pålägg för indirekta tillverkningskostnader.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 resp 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 resp 5 år
Byggnader, industri	25 år
Byggnader, hyreshus	50 år

Koncernuppgifter

Skultuna Messingsbruk AB utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag, men upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 4 §, då dotterföretaget är av ringa betydelse med hänsyn till kravet på rättvisande bild.

Belysnings AB Kenbro, org,nr 556125-0985, är ett helägt dotterbolag till Skultuna Messingsbruk AB. Bolaget har under året varit vilande.

Koncernavskrivningen på goodwill uppgår under året till 89 534.

Skultuna Messingsbruk Aktiebolag (publ.)

Org nr 556029-3085

Not 1 Anställda och personalkostnader

	1999-01-01 - 1999-12-31	1998-05-01- 1998-12-31
Medelantalet anställda		
Sverige	33	36
Varav män	36%	39%
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader		
Styrelse och VD	350 000	383 622
Övriga anställda	6 886 338	5 061 278
Summa	7 236 338	5 444 900
Sociala kostnader	2 892 382	2 423 091
(varav pensionskostnader)	281 432	412 533

Lön till VD har ej utgått under perioden januari - maj 1999. VD-funktionen utfördes av inhyrd personal under tiden.

Till VD utgår pensionsförmåner motsvarande ITP-planens nivå. Uppsägningstid från arbetsgivarens sida är 12 månader och från arbetstagarens sida 6 månader. Lön utgår under uppsägningstiden. Av bolagets pensionskostnader avser 53 037 (f.å. 215 354) gruppen styrelse och VD. Löner och ersättningar avser endast personal i Sverige.

Not 2 Nettoomsättning per geografisk marknad

	1999-01-01 - 1999-12-31	1998-05-01- 1998-12-31
Nettoomsättning per geografisk marknad		
Sverige	29 239 612	22 291 671
Exportleveranser	186 950	297 165
	29 426 562	22 588 836

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	1999-01-01 - 1999-12-31	1998-05-01- 1998-12-31
Hysesintäkter	560 971	—
	560 971	—

Not 4 Råvaror och förnödenheter

Bolagets försäljning och produktion av mässing är relativt liten under kalenderårets första 4 månader, vilket förklarar den i förhållande till föregående år relativt låga råvaruförbrukningen.

Not 5 Övriga externa kostnader

Bolagets försäljning av mässing sker till övervägande del med provisionssäljare mot att tidigare ha utförts med egen personal.

Ersättning har utgått till revisionsbolaget med 71 000 avseende revisionsuppdraget och 31 800 avseende andra uppdrag.

Skultuna Messingsbruk Aktiebolag (publ.)

Org nr 556029-3085

Not 6 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	<i>1999-01-01 - 1999-12-31</i>	<i>1998-05-01- 1998-12-31</i>
Byggnader och mark	-132 513	–
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-177 337	-115 961
Inventarier, verktyg och installationer	-120 203	-69 912
	<u>-430 053</u>	<u>-185 873</u>

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

	<i>1999-01-01 - 1999-12-31</i>	<i>1998-05-01- 1998-12-31</i>
Nedskrivningar	–	-387 846
	<u>–</u>	<u>-387 846</u>

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>1999-01-01 - 1999-12-31</i>	<i>1998-05-01- 1998-12-31</i>
Räntekostnader, koncernföretag	–	-198 414
Räntedel i årets pensionskostnader	-78 075	-47 802
Räntor, lån och checkräkning	-696 003	–
Räntor, övrigt	-3 876	-1 849
	<u>-777 954</u>	<u>-248 065</u>

Not 9 Byggnader och mark

	<i>1999-12-31</i>	<i>1998-12-31</i>
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	7 770 885	–
Nyanskaffningar	–	7 770 885
Erhållit för högt erlagd lagfartskostnad	-45 060	–
	<u>7 725 825</u>	<u>7 770 885</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	–	–
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-132 513	–
	<u>-132 513</u>	<u>–</u>
Planenligt restvärde vid årets slut	7 593 312	7 770 885
Taxeringsvärden, byggnader	2 701 000	2 701 000
Taxeringsvärden, mark	2 615 000	2 615 000

Taxeringsvärdena har sänkts i förhållande till angivna värden i årsredovisningen för föregående år på grund av omtaxering. Det har bl.a. medfört att lagfartskostnaden sänkts.

Skultuna Messingsbruk Aktiebolag (publ.)

Org nr 556029-3085

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	1999-12-31	1998-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 662 965	1 733 270
Nyanskaffningar	–	94 000
Avyttringar och utrangeringar	–	-164 305
	1 662 965	1 662 965
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-991 761	-1 040 105
Avyttringar och utrangeringar	–	164 305
Årets avskrivning enligt plan	-177 337	-115 961
	-1 169 098	-991 761
Planenligt restvärde vid årets slut	493 867	671 204

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	1999-12-31	1998-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 909 802	1 985 550
Nyanskaffningar	36 552	139 169
Avyttringar och utrangeringar	-168 590	-214 917
	1 777 764	1 909 802
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-1 601 614	-1 710 017
Avyttringar och utrangeringar	168 590	178 315
Årets avskrivning enligt plan	-120 203	-69 912
	-1 553 227	-1 601 614
Planenligt restvärde vid årets slut	224 537	308 188

Not 12 Andelar i koncernföretag

	1999-12-31	1998-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	566 915	566 915
	566 915	566 915
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-387 846	–
Årets nedskrivningar	–	-387 846
	-387 846	-387 846
Bokfört värde vid årets slut	179 069	179 069

Specifikation av moderbolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Andel i %</i>	<i>Bokfört värde</i>
Belysnings AB Kenbro, 556125-0985, Västerås	1 000	100,0	179 069

Skultuna Messingsbruk Aktiebolag (publ.)

Org nr 556029-3085

Not 13 Bundet eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Reserv- fond</i>
Vid årets början	200 000	–	40 000
Nyemission till 176% av pari	1 700 200	1 292 152	–
Nyemission till 496% av pari	335 329	1 327 903	–
Avskiljbara optionsrätter	–	–	335 329
Vid årets slut	2 235 529	2 620 055	375 329

Enligt beslut på ordinarie bolagsstämma 1999 emitterades ett lån på nominellt 1 000 kronor med avskiljbara optionsrätter, medförande rätt att teckna högst 670 658 aktier i bolaget, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 670 658 kronor. Options-innehavaren äger rätt att t.o.m. den 8 mars 2006 utöva optionsrätterna till att teckna nya aktier i bolaget. Teckningskursen uppgår till 8,94 kronor per aktie.

Not 14 Ackumulerade avskrivningar utöver plan

	<i>1999-12-31</i>	<i>1998-12-31</i>
Maskiner och inventarier	–	327 702
	–	327 702

Not 15 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	<i>1999-12-31</i>	<i>1998-12-31</i>
Avsättning till PRI pensioner	2 036 207	1 867 568
	2 036 207	1 867 568
Härav kreditförsäkrat via FPG/PRI	2 036 207	1 867 568

Försäkringen är uppsagd per 1999-12-31. Skulden kommer att amorteras successivt till och med 31 december 2004.

Not 16 Checkräkningskredit

	<i>1999-12-31</i>	<i>1998-12-31</i>
Beviljad kreditlimit	3 000 000	–
Outnyttjad del	-3 000 000	–
Utnyttjat kreditbelopp	–	–

Not 17 Övriga skulder till kreditinstitut

	<i>1999-12-31</i>	<i>1998-12-31</i>
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	1 416 669	–
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	3 562 503	–
	4 979 172	–

Not 18 Övriga skulder

Ett lån på 3 000 000 kronor förfaller i slutet på år 2000.

Skultuna Messingsbruk Aktiebolag (publ.)

Org nr 556029-3085

Not 19 Kassaflödesanalys

	<i>1999-12-31</i>	<i>1998-12-31</i>
Betalda räntor		
Erhållen ränta	17 140	14 962
Erlagd ränta	-690 977	-202 945
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	430 053	573 719
Rearesultat försäljning anläggningstillgångar	-17 600	23 102
Avsättningar till pensioner	168 639	74 106
	<u>581 092</u>	<u>670 927</u>
Transaktioner som inte medför betalningar		
Förvärv av tillgång genom att säljarrevers har utfärdats	–	7 770 885

Skultuna den 15 februari 2000Christoffer Kurpátow
Ordförande

Ian Wachtmeister

Michael Kurpátow
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 16 februari 2000

KPMG

Benny Wieweg
Auktoriserad revisor